
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.16.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego koordynującego realizację przedsięwzięcia 
pn.: "Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego na terenie Gminy Swarzędz 
poprzez zakup autobusów elektrycznych w ramach programu Zielony Transport 

Publiczny" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Projektowy (zwany dalej „Zespołem”) do koordynowania realizacji 
przedsięwzięcia pn.: "Rozwój zeroemisyjnego transportu publicznego na terenie Gminy 
Swarzędz poprzez zakup autobusów elektrycznych w ramach programu Zielony Transport 
Publiczny" dofinansowanego w ramach programu priorytetowego „Zielony Transport Publiczny” 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (zwanego dalej 
"Projektem"), w następującym składzie: 

1) Paweł Radzewicz - Kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy - Przewodniczący Zespołu, 
2) Mariusz Szrajbrowski - Kierownik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Transportu - 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3) Anna Mieczyńska - Kierownik Wydziału Radców Prawnych i Zamówień Publicznych, 
4) Hanna Puszkarek - Kierownik Wydziału Księgowości, 
5) Joanna Mieloch - Kierownik Wydziału Budżetu i Analiz. 

§ 2.  
1. Do zadań Zespołu należy koordynacja realizacji Projektu, w szczególności poprzez 

nadzorowanie prawidłowej i terminowej jego realizacji, zgodności z przyjętym harmonogramem 
rzeczowo - finansowym, budżetem, przepisami prawa oraz wytycznymi obowiązującymi przy 
realizacji przedsięwzięć dofinansowywanych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

2. Koordynacja realizacji Projektu przez członków Zespołu następuje zgodnie z założeniami 
harmonogramu realizacji i budżetu Projektu. 

3. Do zadań Zespołu należy kreowanie w środowisku dobrego wizerunku Projektu oraz 
wykonywanie czynności niezbędnych do zapewnienia płynnego procesu realizacji Projektu 
i osiągnięcia założonych celów. 

4. Zespół jest powołany na czas do całkowitego rozliczenia końcowego Projektu. 

§ 3.  

Koordynując Projekt Zespół nadzoruje czynności podejmowane w procesie realizacji 
Projektu oraz analizuje i dokonuje oceny stopnia zaawansowania ich realizacji, 
w szczególności: 

1) nadzoruje przygotowanie do realizacji, proces realizacyjny Projektu, sposób wdrożenia jego 
założeń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE9C382-F3A0-4A1E-BDB5-B67528F4F8FE. Podpisany Strona 1



2) monitoruje postęp prac i identyfikuje ryzyka, 
3) weryfikuje zgodność realizacji Projektu z przepisami zamówień publicznych, 
4) dba o prawidłowość rozliczeń zgodnie z zasadami rachunkowości budżetowej i księgowej 

oraz terminowość wywiązywania się z obowiązków sprawozdawczych wobec instytucji 
dotującej Projekt, 

5) inicjuje i monitoruje działania informacyjno - promocyjne. 

§ 4.  
1. Koordynacja realizacji Projektu odbywa się poprzez wspólne posiedzenia Zespołu, które 

odbywają się nie rzadziej niż raz w miesiącu. 
2. Na posiedzenie Zespołu może zostać zaproszona osoba spoza jego składu, 

w szczególności jeśli uczestniczy w realizacji Projektu. 
3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, do którego załączona jest lista obecności. 
4. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 
5. W przypadku niemożności uczestniczenia w posiedzeniu Zespołu przez osobę, o której 

mowa w § 1, kierownik danego Wydziału wskazuje pracownika, który będzie go zastępował na 
danym posiedzeniu. 

§ 5.  

Zobowiązuje się wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Swarzędz do współpracy z Zespołem 
w sprawach związanych z Projektem. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE9C382-F3A0-4A1E-BDB5-B67528F4F8FE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


